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Asia Taiteen edistämiskeskuksen lausunto opetus- ja kulttuuriministeriön 
lausuntopyyntöön hallituksen esityksestä eduskunnalle kulttuuriperinnön 
yhteiskunnallisesta merkityksestätehdyn Euroopan neuvoston puiteyleissopimuksen 
hyväksymisestä

Taiteen edistämiskeskus (Taike) on perehtynyt hallituksen esitykseen ja esittää siitä 
lausuntonaan seuraavaa: 

Euroopan neuvoston puiteyleissopimus on kannatettava askel aiempaa 
osallistavamman ja demokraattisemman kulttuuriperintöpolitiikan suuntaan. 
Sopimuksen sisältämä ajatus viranomaisten ja kolmannen sektorin tehtävänjaon 
muuttamisesta siten, että kansalaisjärjestöjen vaikutusmahdollisuuksia lisättäisiin ja 
em. tahoja kutsuttaisiin aiempaa vastuullisemmin mukaan kulttuuriperinnön 
vaalimistyöhön on niin ikään kannatettavaa. 

Taiteen edistämiskeskus haluaa nostaa esille sen, että sekä Unescon yleissopimus 
aineettoman kulttuuriperinnön suojelemisesta että käsillä oleva puiteyleissopimus 
tuovat kulttuuriperintökysymykset mm. esittävien taiteiden ja kulttuurisen 
moninaisuuden osalta myös Taiken avustus- ja kehittämistoiminnan tehtäväalueille. 
Yleissopimuksen voimaansaattamisen jälkeen tulisikin hallinnonalan sisäistä 
yhteistyötä ja tiedon vaihtoa edelleen kehittää mm. Museoviraston ja Taiken välillä. 
Virasto osallistuu mielellään kansallisten menettelytapojen ja käytäntöjen 
kehitystyöhön, johon sopimuksen katsotaan myöhemmin vaikuttavan. Viraston 
lakisääteinen tehtävä ”edistää kulttuuria kansallisesti ja kansainvälisesti siltä osin kuin 
se ei kuulu muun viranomaisen tehtävään” mahdollistaa erilaisten virastojen 
rajapinnoilla olevien taide- ja kulttuurihankkeiden edistämisen.

Yleissopimus vie kulttuuriperintöpolitiikkaamme kohti eurooppalaista viitekehystä 
vahvistaen yksilöiden ja yhteisöjen osallisuutta ja asemaa. Virasto suhtautuu erittäin 
myönteisesti sopimuksen ytimessä olevaan ajatukseen hyödyntää kulttuuriperintöä 
myös rauhan, demokratian ja kestävän kehityksen rakentamisessa. 
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